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Nr sprawy: P/46/10/2016/GAZ                                                       Starachowice, dnia 10.11.2016 

                          Wykonawcy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego  na dostawę i montaż urządzeń stacji sprężarek powietrza, rezerwowej stacji redukcji tlenu, stacji redukcji podtlenku azotu, strefowych zespołów kontrolno-alarmowych i sygnalizatorów stanu gazów medycznych, nr ogłoszenia 336252-2016 z dn. 04.11.2016
Odpowiedzi na pytania 
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę i montaż urządzeń stacji sprężarek powietrza, rezerwowej stacji redukcji tlenu, stacji redukcji podtlenku azotu, strefowych zespołów kontrolno-alarmowych i sygnalizatorów stanu gazów medycznych dla potrzeb PZOZ z siedzibą w Starachowicach  

Pytanie 1 dotyczy SIWZ
Czy Zamawiający dopuszcza załączenie do oferty łącznych listów referencyjnych dla wszystkich zadań o minimalnej wartości wyższej od podanych w SIWZ pkt 3.3, pod warunkiem że będą obejmowały swoim zakresem wszystkie wymagane zadania? 

Zwykle przedmiotem zamówienia jest dostawa kompletnej instalacji gazów medycznych w ramach jednej roboty budowlanej, których elementem są źródła zasilania.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 2 dotyczy SIWZ
Czy Zamawiający dopuści załączenie do oferty referencji z datą wcześniejszą wystawienia niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert, pod warunkiem że dostawy zostały wykonane w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert ?

Wymóg złożenia referencji zgodnie z pkt 3a w SIWZ nie ma faktycznego uzasadnienia, ponieważ pozostaje bez wpływu na termin wykonania dostawy/zamówienia. Wykonawca zwykle krótko po zakończeniu umowy dostawy występuje do Zleceniodawcy w sprawie otrzymania listu referencyjnego potwierdzającego należyte wykonanie zamówienia.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 3 dotyczy SIWZ
Prosimy o dopuszczenie możliwości załączenia do oferty kart katalogowych producentów urządzeń w j. angielskim. Zagraniczni producenci nie posiadają kart katalogowych w  j. polskim, natomiast mają one na celu jedynie potwierdzenie wymaganych parametrów techniczno-funkcjonalnych.
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z zapisem w dz. IX, pkt. 7.2 zamawiający wymaga aby dokumenty sporządzone w języku obcym były składane wraz z tłumaczeniem na język polski, poświadczonym przez wykonawcę.
Pytanie 4 dotyczy SIWZ
Proszę o potwierdzenie prawidłowości punktacji w kryterium "termin  realizacji" - dot. SIWZ pkt. XVIII. Kryteria oceny oferty ppkt. 2.3.
Odpowiedź:

Zamawiający ściśle określił kryteria oceny ofert i ich wagę w SIWZ. Jeśli chodzi o kryterium - termin realizacji przedmiotu zamówienia, Zamawiający określił ten termin w zakresie od 3 do 6 miesięcy oraz przyporządkował temu kryterium wagę 15%. W związku z tym  przyzna punkty w tym kryterium w następujący sposób:
oferta z terminem realizacji:

3 miesiące - otrzyma 0 pkt. 

4 miesiące - otrzyma 5 pkt.

5 miesięcy - otrzyma 10 pkt.

6 miesięcy – otrzyma 15 pkt.
Pytanie 5 dotyczy SIWZ
Czy dopuszczalne jest złożenie oferty tylko na jedno zadanie?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zgodnie z SIWZ złożenie oferty na 1, 2 lub wszystkie zadania.
Pytanie 6 dotyczy SIWZ
Czy wykaz osób z uprawnieniami do wykonywania prac lutowniczych(metodą lutu twardego) dotyczy również zadania – dostawa i montaż sprężarek do sprężonego powietrza?
Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby wykaz osób z uprawnieniami do prac lutowniczych metodą lutu twardego, dotyczył wszystkich zadań, w tym także do zadania nr 1 -  dostawa i montaż sprężarek do sprężonego powietrza.
                                                                                       ………………………………………….
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